
MYCÍ
PROGRAM

1
2
3
4
5
6
7

osobní automobil

malá nákladní vozidla do 3,5 t

autobus

tahač

velké nákladní vozidlo nad 3,5 t

nákladní souprava

speciální vozidla

KARTÁČOVÁ MYCÍ LINKA
ZÁKLADNÍ PROGRAMY PŘÍDAVNÉ PROGRAMY

STANDARD KOMFORT

kartáčové mytí, aktivní 
pěna, oplach, vosk 

STANDARD + chemické
předmytí + ruční domytí

196 Kč

322 Kč

633 Kč

460 Kč

633 Kč

1162 Kč

380 Kč

460 Kč

759 Kč

954 Kč

1392 Kč

1518 Kč

CHEMIE ALU ODSTRANĚNÍ 
HMYZU SILNÉ

ZNEČIŠTĚNÍ
předmytí chemie 

1 kolo
chemie 
nádrž chemie

63 Kč

63 Kč

230 Kč

92 Kč

150 Kč

253 Kč

173 Kč

28 Kč

28 Kč

38 Kč

45 Kč

45 Kč

45 Kč

45 Kč

x

x

x

89 Kč

89 Kč

89 Kč

95 Kč

57 Kč

57 Kč

89 Kč

89 Kč

89 Kč

89 Kč

89 Kč

63 Kč

83 Kč

150 Kč

202 Kč

209 Kč

329 Kč

zde uveďte počet kol

8
9

WAP 10 minut - studený

WAP 10 minut - teplý

MYCÍ PROGRAM RUČNÍ MYTÍ WAP

311
312

ruční domytí nestandardních návěsů až 360 Kč

příplatek za silné znečištění rampy 400 Kč

PŘÍPLATKY (vyplňuje obsluha mycího centra)

196 Kč

299 Kč

Objednávkový list - Mycí centrum 

zaměstnanec ZDAR, a.s.
zakázka č.:                                   nebo SPZ:

smluvní zákazník
firma:                                                     SPZ:

veřejnost

VYBRANÉ ZAKŘÍŽKUJTE

Datum: Podpis:

ceny s DPH

313 jiné - uveďte:

Zákazník:

1012 Kč

1012 Kč 108 Kč


